
LSRes TalviSRA 2024 kisainfo! 
 
Kilpailut ammutaan Loimaan Laukojien radalla osoitteessa Veteraanintie 32200 Loimaa.  
 
Käytössä on kaksi parkkialuetta. Ampumaradan ylämajalle voi ajaa auton mutta mäki on liukas. 
Ampumaradalle tullessa on paikkoja oikealla puolella. Suosikaa kimppakyytejä!  
 
Sunnuntaina toimitsijat voivat ajaa autonsa porttien sisäpuolelle niin monta kuin mahtuu.  
HUOM! Pelastustie pitää ehdottomasti jättää auki radalle! 
 
Ilmoittautuminen klo. 8.00-8.30 kiväärikatoksessa molempina päivinä!  
Ota ilmoittautumiseen mukaan: 
-Kivääri, pistooli ja pistoolikotelo 
-Yhteiskäyttöaseissa riittää kun ne katsotaan kerran 
-Todistus ampumavakuutuksesta 
-SRA turvallisen ampujan kortti TAI reserviläiskortti jossa SRA-id (uudet ampujat Resul kuitti 
rekisteröintimaksusta)  
 
Lauantaina: 
-Laina-aseiden tarvitsijat etsivät Silvanderin Heidin 8.00 saadakseen patruunat kilpailua varten.  
-Toimitsijat tutustuvat pelastussuunnitelmaan itsenäisesti. Pelastussuunnitelma on luettavissa 
kiväärikatoksen ilmoitustaululta. 
-Tuomarikierros alkaa rastilla 1, välittömästi kun ilmoittautuminen on valmis. 
-Ampuminen voidaan aloittaa aikaisintaan klo. 9.00 
-Klo.11-13 toimitsijoille grillimakkaraa 
 
Sunnuntaina: 
-7.30 toimitsijat saapuvat ja aloittavat kilpailun valmistelevat toimet (liikenteen ohjaus, taulut rasteille, 
asetarkistukset jne.) 
-Kilpailijoiden alkupuhuttelu pidetään klo. 8.45 portin läheisyydessä 
-Ampuminen voidaan aloittaa aikaisintaan klo. 9.00 
-Paikalla kanttiini josta toimitsijat saavat makkaran ja kahvin lisäksi leipää 
-Kun kaikki ovat ampuneet, tuloslaskenta ja palkintojen jako 
 
Muuta huomioitavaa: 
-Ampumaradalla on nyt todella liukasta ja märkää. Kehoitamme varustautumaan liukuesteillä varustetuilla 
saappailla!  
-Tuomarit voisivat ottaa omia timereita mukaan. 
-Teräshauleilla ampuminen tässä kilpailussa on kielletty. 
-Kilpailu suoritetaan vielä voimassa olevalla SRA 8.0 säännöillä. 
 
 
 
Tervetuloa kisoihin! 
  



Ampumaradan aluekartta, Pelastustie ja rastien R1-R6 sijainti. 

 

 


